
1/3 

 

 

e-mail: 1us.kielce@mf.gov.pl ● ePUAP /qq5v6h8v6g/SkrytkaESP 

www.swietokrzyskie.kas.gov.pl 

Pierwszy Urząd Skarbowy w Kielcach, ul. Wróbla 17, 25-661 Kielce 

NACZELNIK 
PIERWSZEGO URZĘDU SKARBOWEGO 
W KIELCACH 

Kielce,  1 lutego  2024 roku 

 
 

 

UNP : 2601-24-007034 

 

OBWIESZCZENIE O I LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Szanowni Państwo, 
informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości należącej do: 

Expres Trans Bud sp.z o.o., Kielce, ul. Żeromskiego 36/18 

Termin:  7 lutego 2024 roku, godz. 11.30 

Miejsce:    licytacja odbędzie się w siedzibie Pierwszego Urzędu Skarbowego w Kielcach  

                      ul. Wróbla 17, 25-661 Kielce, pok. 130 

Sprzedawane ruchomości: 
 

L.p
. 

Określenie ruchomości Wartość 
szacunkowa 

Cena 
wywołania 

Wadium Uwagi 

1 

NACZEPA CIĘŻAROWA 
LAMBERET FURGON, 
NR REJ. TK 228AP, ROK 
PROD. 2007, VIN 
VM3LVS3F71R16035 

15.000,00 ZŁ 11.250,00 ZŁ 1.500,00 zł BRAK 

 

 

Wadium 

Warunkiem przystąpienia do licytacji jest wpłata wadium. 

Wadium proszę wpłacić przelewem na rachunek bankowy Pierwszego Urzędu Skarbowego  

w Kielcach NBP O/O Kielce nr 03101012380803631391200000. W treści przelewu proszę 

zamieścić słowo „wadium” i oznaczenie ruchomości, której dotyczy. Wadium uznaje się za 

złożone, jeżeli wpłata zostanie uznana na naszym rachunku najpóźniej w dniu poprzedzającym 

dzień licytacji. 

 

 



2/3 

 
 

 

 

 Nie później niż na godzinę przed terminem licytacji wadium możecie Państwo złożyć   

 w formie gotówkowej pracownikowi obsługującemu organ egzekucyjny. 

 Zatrzymam wadium złożone przez licytanta, któremu udzielimy przybicia.  

 Pozostałym licytantom zwrócę wadium wpłacone w gotówce – niezwłocznie. 

 

 Termin i miejsce oglądania ruchomości 

 Ruchomość można oglądać 7.02.2024r. od godz. 9.30 do godz. 10.00 na terenie parkingu 

 strzeżonego PUH „HOL-Park” Sylwester Kołomański ul. Gen. Sikorskiego 9, 25-437 Kielce. 

 

 Pozostałe informacje 

 Sprzedaż  jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 

 Nabywca niezwłocznie po udzieleniu mu przybicia płaci cenę nabycia w całości albo w 

 części równej co najmniej cenie wywołania formie gotówkowej. 

 Jeżeli nabywca zapłacił część ceny nabycia, zapłaty reszty ceny dokonuje się na rachunek 

 organu egzekucyjnego  NBP O/O Kielce nr 03101012380803631391200000 niezwłocznie, 

 nie później niż w dniu następującym po dniu licytacji,  

 a jeżeli ten dzień przypada w sobotę lub w dzień ustawowo wolny od pracy – w dniu 

 następującym po dniu lub dniach wolnych od pracy 

 W przypadku niezapłacenia ceny nabycia w terminie, o którym mowa w § 1 i 2, nabywca 

 traci prawo wynikłe z przybicia i do zwrotu wadium i kwoty zapłaconej w czasie licytacji 

 oraz nie może uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. 

 Utracone wadium i kwota zapłacona w czasie licytacji stanowią dochód odpowiednio 

 budżetu państwa lub jednostki samorządu terytorialnego. 

 

 Zastrzegam sobie prawo do odwołania licytacji bez podawania przyczyny. 

 Organ nie odpowiada za wady ukryte ww. ruchomości.  

 

 Szczegółowe informacje można uzyskać w Dziale  Egzekucji Administracyjnej: 
 

telefonicznie – pod numerem telefonu:  

041 36 57 110, 604 955 745 

 

elektronicznie – napisz na adres: 

monika.baran-pawlowska@mf.gov.pl 



3/3 

 
 

oraz na stronie: https://www.swietokrzyskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-w-
Kielcach w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji. 

Podstawa prawna:  

Art. 105 – art. 105a, art. 105c - 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2022 r. poz. 479, z późn. zm.). 

 

                                                                                             Z up. Naczelnika Pierwszego  Urzędu 

                                                                                                        Skarbowego w Kielcach 

                                                                                                                Karol Krupa 

                                                                                                            Kierownik Działu 
                                                                                                      /pismo zostało utrwalone w postaci elektronicznej 
                                                                                                   i podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

https://www.swietokrzyskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-w-Kielcach
https://www.swietokrzyskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-w-Kielcach

		2024-02-02T09:19:44+0100




